
7,033,843

7,021,404

4,629,827

1,137,775

168,808

40,757

323,060

21,844

－

21,844

2,937,583

－

－

10,956

400,716

－

113,527

83,246

30,281

5,009

－

5,009

－

7,033,843

7,021,404

4,629,827

1,137,775

168,808

40,757

323,060

21,844

－

21,844

2,937,583

－

－

10,956

400,716

－

113,527

83,246

30,281

5,009

－

5,009

－

6,725,950

6,721,970

4,521,154

1,137,878

168,589

40,755

322,920

21,722

－

21,722

2,829,291

－

－

10,942

388,801

－

108,593

78,671

29,921

5,009

－

5,009

－

307,893

299,434

108,673

-103

219

2

139

122

－

122

108,292

－

－

14

11,914

－

4,934

4,574

360

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

334,106

333,500

199,631

2,882

24,034

5,094

35,973

585

－

585

131,062

－

－

1,775

40,239

－

11,356

9,704

1,652

－

－

－

－

334,106

333,500

199,631

2,882

24,034

5,094

35,973

585

－

585

131,062

－

－

1,775

40,239

－

11,356

9,704

1,652

－

－

－

－

327,417

326,810

199,666

2,886

24,034

5,094

35,973

616

－

616

131,062

－

－

1,771

40,175

－

11,347

9,695

1,652

－

－

－

－

6,689

6,689

-35

-4

－

－

－

-31

－

-31

－

－

－

5

64

－

10

10

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 經資門合計

 　經常門小計

 　　稅課收入

 　　　房屋稅

 　　　契　稅

 　　　娛樂稅

 　　　遺產及贈與稅

 　　　土地稅

 　　　　田　賦

 　　　　地價稅

 　　　統籌分配稅

 　　　臨時稅課

 　　工程受益費收入

 　　罰款及賠償收入

 　　規費收入

 　　信託管理收入

 　　財產收入

 　　　財產孳息

 　　　廢舊物資售價

 　　營業盈餘及事業收入

 　　　營業基金盈餘繳庫

 　　　非營業特種基金賸餘繳庫

 　　　投資收益

20902-00-02-2

中華民國108年 9月

 彰化縣各鄉(鎮、市)公庫收支

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　收　入 以 前 年 度 收 入 特 別 預 算 收 入
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第1頁



－－

－ －

15,159,390 15,159,3907,693,491 7,693,491

7,319,859 8,283,156 7,319,859 8,283,156

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1,391,548

1,391,548

－

100,198

－

195,725

3,980

3,980

3,980

－

－

151,221

151,221

－

10,901

－

11,777

8,459

8,459

8,459

－

－

55,143

55,143

－

1,024

－

17,686

607

607

607

－

－

6,768

6,768

－

－

－

-122

－

－

－

－

－

1,542,769

1,542,769

－

111,099

－

207,501

12,439

12,439

12,439

－

－

－

－

-157,610

-158,073

177

－

－

－

－

287

6,876,233

1,542,769

1,542,769

－

111,099

－

207,501

12,439

12,439

12,439

－

－

－

－

-157,610

-158,073

177

－

－

－

－

287

6,876,233

61,911

61,911

－

1,024

－

17,563

607

607

607

－

－

－

－

39,526

39,526

－

－

－

－

－

－

373,632

61,911

61,911

－

1,024

－

17,563

607

607

607

－

－

－

－

39,526

39,526

－

－

－

－

－

－

373,632

 　　補助及協助收入

 　　　上級政府補助收入

 　　　地方政府協助收入

 　　捐獻及贈與收入

 　　自治稅捐收入

 　　其他收入

 　資本門小計

 　　財產收入

 　　　財產售價

 　　　財產作價

 　　　投資收回

 融資性庫款收入

 　　賒借收入

 預算外庫款收入

 　　暫收代收款

 　　收回以前年度歲出款

 　　特種基金及保管款收入

 　　短期借款

 　　借入款或透支款

 　　收回以前年度經費賸餘

 　　預算外其他收入

收入總計

上期結存

 收入總計＋上期結存

20902-00-02-2

中華民國108年 9月

 彰化縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續1)

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　收　入 以 前 年 度 收 入 特 別 預 算 收 入
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第2頁



6,946,443

4,992,888

2,031,429

473,571

535,691

929,975

92,192

438,085

331,329

－

106,755

542,338

118,558

59,755

69,355

294,670

421,157

656

74,996

345,505

－

－

1,092,636

84,653

1,007,983

6,946,443

4,992,888

2,031,429

473,571

535,691

929,975

92,192

438,085

331,329

－

106,755

542,338

118,558

59,755

69,355

294,670

421,157

656

74,996

345,505

－

－

1,092,636

84,653

1,007,983

6,129,951

4,917,736

2,013,589

473,571

534,084

918,257

87,677

432,587

328,844

－

103,743

510,759

115,080

58,900

66,589

270,190

418,362

656

74,936

342,770

－

－

1,081,572

80,425

1,001,146

816,492

75,152

17,841

－

1,607

11,719

4,515

5,498

2,486

－

3,013

31,579

3,478

855

2,767

24,480

2,795

－

60

2,735

－

－

11,064

4,228

6,836

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

606,678

474,625

199,042

27,712

44,925

119,447

6,957

52,883

42,354

－

10,529

43,080

9,119

5,547

7,608

20,805

50,950

67

5,813

45,070

－

－

93,945

9,227

84,718

606,678

474,625

199,042

27,712

44,925

119,447

6,957

52,883

42,354

－

10,529

43,080

9,119

5,547

7,608

20,805

50,950

67

5,813

45,070

－

－

93,945

9,227

84,718

571,456

474,504

199,704

27,712

45,996

119,038

6,957

52,831

42,322

－

10,510

42,510

8,649

5,497

6,227

22,136

50,910

67

5,813

45,030

－

－

93,823

9,227

84,596

35,222

121

-662

－

-1,071

409

－

51

32

－

19

570

470

50

1,381

-1,331

40

－

－

40

－

－

122

－

122

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 經資門合計

 　經常門小計

 　　一般政務支出

 　　　立法支出

 　　　行政支出

 　　　民政支出

 　　　財務支出

 　　教育科學文化支出

 　　　教育支出

 　　　科學支出

 　　　文化支出

 　　經濟發展支出

 　　　農業支出

 　　　工業支出

 　　　交通支出

 　　　其他經濟服務支出

 　　社會福利支出

 　　　社會保險支出

 　　　社會救助支出

 　　　福利服務支出

 　　　國民就業支出

 　　　醫療保健支出

 　　社區發展及環境保護支出

 　　　社區發展支出

 　　　環境保護支出

20902-00-02-2

中華民國108年 9月

 彰化縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續2)

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第3頁



436,780

436,780

－

414

414

－

－

－

30,049

1,953,555

181,858

7,716

58,980

114,589

573

43,476

16,309

－

27,167

1,563,041

63,488

2,130

848,371

649,051

19,672

436,780

436,780

－

414

414

－

－

－

30,049

1,953,555

181,858

7,716

58,980

114,589

573

43,476

16,309

－

27,167

1,563,041

63,488

2,130

848,371

649,051

19,672

430,790

430,790

－

414

414

－

－

－

29,664

1,212,215

70,411

7,716

33,289

29,366

40

19,693

10,697

－

8,996

1,045,397

22,776

450

527,945

494,225

15,485

5,990

5,990

－

－

－

－

－

－

384

741,340

111,447

－

25,691

85,223

533

23,783

5,612

－

18,171

517,644

40,712

1,680

320,426

154,825

4,188

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

28,694

28,694

－

－

－

－

－

－

6,031

132,053

25,642

25

7,732

17,886

－

5,899

4,312

－

1,587

94,043

21,866

329

35,329

36,520

878

28,694

28,694

－

－

－

－

－

－

6,031

132,053

25,642

25

7,732

17,886

－

5,899

4,312

－

1,587

94,043

21,866

329

35,329

36,520

878

28,694

28,694

－

－

－

－

－

－

6,031

96,952

9,995

25

7,204

2,765

－

3,856

2,269

－

1,587

76,641

5,475

329

49,529

21,308

878

－

－

－

－

－

－

－

－

－

35,100

15,648

－

527

15,120

－

2,043

2,043

－

－

17,402

16,391

－

-14,200

15,212

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 　　退休撫卹支出

 　　　退休撫卹給付支出

 　　　退休撫卹業務支出

 　　債務支出

 　　　債務付息支出

 　　　還本付息事務支出

 　　補助及協助支出

 　　　協助支出

 　　其他支出

 　資本門小計

 　　一般政務支出

 　　　立法支出

 　　　行政支出

 　　　民政支出

 　　　財務支出

 　　教育科學文化支出

 　　　教育支出

 　　　科學支出

 　　　文化支出

 　　經濟發展支出

 　　　農業支出

 　　　工業支出

 　　　交通支出

 　　　其他經濟服務支出

 　　社會福利支出

20902-00-02-2

中華民國108年 9月

 彰化縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續3)

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第4頁



 根據本縣各鄉(鎮、市)公庫收入及支出資料編製。

 2.本表科目別請列細項，並參考相關法規及財政部「公庫收支網際網路報送相關科目」填列。
 1.本表編製3份，1份送財政部統計處(網路傳送)，1份送本府主計處，1份自存。

 因四捨五入關係，各表細項加總或與總數未盡相同。

民國108年10月14日填表 審核 業務主管人員 機關首長 中華 編製
主辦統計人員

 資料來源：
 填表說明：

 備　　註：

－

－－

－ －

－

168,487 168,487

15,159,390 15,159,3907,693,491 7,693,491

7,068,376 7,068,376 7,068,376 7,068,376

7,236,863 7,236,863

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

15,485

－

－

59,873

32,979

26,894

－

－

1,356

－

－

4,188

－

－

81,875

20,852

61,024

－

－

2,404

－

－

878

－

－

4,265

3,608

656

－

－

1,319

－

－

－

－

－

7

－

7

－

－

－

－

－

19,672

－

－

141,749

53,831

87,918

－

－

3,760

20,618

20,618

1,123,952

－

-55,637

77,387

1,954

1,100,000

248

8,091,014

－

－

19,672

－

－

141,749

53,831

87,918

－

－

3,760

20,618

20,618

1,123,952

－

-55,637

77,387

1,954

1,100,000

248

8,091,014

－

－

878

－

－

4,271

3,608

663

－

－

1,319

－

－

18,438

－

48,322

20,054

61

-50,000

－

625,116

－

－

878

－

－

4,271

3,608

663

－

－

1,319

－

－

18,438

－

48,322

20,054

61

-50,000

－

625,116

 　　　社會保險支出

 　　　社會救助支出

 　　　福利服務支出

 　　　國民就業支出

 　　　醫療保健支出

 　　社區發展及環境保護支出

 　　　社區發展支出

 　　　環境保護支出

 　　補助及協助支出

 　　　協助支出

 　　其他支出

 融資性庫款支出

 　　債務還本支出

 預算外庫款支出

 　　預撥經費

 　　墊付款

 　　預付款項

 　　退還以前年度歲入款

 　　特種基金及保管款支出

 　　預算外其他支出

支出總計

本期結存

 支出總計＋本期結存

 加：未兌付支票款

本期公庫實際結存

20902-00-02-2

中華民國108年 9月

 彰化縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續4完)

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計
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