公	開	類
月		報

編製	機關	彰化縣政府財政處
表	號	20902-00-02-2

# 彰化縣各鄉(鎮、市)公庫收支

中華民國108年 9月

			1 + 1	(MI00+ 0	/1				-1 124 11	「至り」
—————————————————————————————————————	合	計	小計(不含	特別預算)	本年月	度收入	以前年	度收入	特別預	算收入
村 日 別	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計
經資門合計	334,106	7,033,843	334,106	7,033,843	327,417	6,725,950	6,689	307,893	_	_
經常門小計	333,500	7,021,404	333,500	7,021,404	326,810	6,721,970	6,689	299,434	_	_
稅課收入	199,631	4,629,827	199,631	4,629,827	199,666	4,521,154	-35	108,673	_	_
房屋稅	2,882	1,137,775	2,882	1,137,775	2,886	1,137,878	-4	-103	_	_
契 稅	24,034	168,808	24,034	168,808	24,034	168,589	_	219	_	_
娛樂稅	5,094	40,757	5,094	40,757	5,094	40,755	_	2	_	_
遺產及贈與稅	35,973	323,060	35,973	323,060	35,973	322,920	_	139	_	_
土地稅	585	21,844	585	21,844	616	21,722	-31	122	_	_
田 賦	_	_	_	-		_	_	_	_	_
地價稅	585	21,844	585	21,844	616	21,722	-31	122	_	_
統籌分配稅	131,062	2,937,583	131,062	2,937,583	131,062	2,829,291	_	108,292	_	_
臨時稅課	_	_	_	-		_	_	_	_	-
工程受益費收入	_	_	_	_	_	_	_	_	_	-
罰款及賠償收入	1,775	10,956	1,775	10,956	1,771	10,942	5	14	_	_
規費收入	40,239	400,716	40,239	400,716	40,175	388,801	64	11,914	_	_
信託管理收入	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
財產收入	11,356	113,527	11,356	113,527	11,347	108,593	10	4,934	_	-
財產孳息	9,704	83,246	9,704	83,246	9,695	78,671	10	4,574	_	_
廢舊物資售價	1,652	30,281	1,652	30,281	1,652	29,921	_	360	_	_
營業盈餘及事業收入	_	5,009	_	5,009	_	5,009	_	_	_	
營業基金盈餘繳庫	_	_	_	_	_	_	_	_	_	
非營業特種基金賸餘繳庫	_	5,009	_	5,009	_	5,009	_	_	_	
投資收益	_	_	_		_	_			_	_

公	開	類
月		報

編製	機關	彰化縣政府財政處
表	號	20902-00-02-2

# 彰化縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續1)

中華民國108年 9月

							_			
W 7 11	合	計	小計(不含	特別預算)	本年月	度收入	以前年	度收入	特別預	算收入
科 目 別	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計
補助及協助收入	61,91	1 1,542,769	61,911	1,542,769	55,143	1,391,548	6,768	151,221	_	_
上級政府補助收入	61,91	1 1,542,769	61,911	1,542,769	55,143	1,391,548	6,768	151,221	_	_
地方政府協助收入	-		_	_	_	_	_	_	_	_
捐獻及贈與收入	1,02	4 111,099	1,024	111,099	1,024	100,198	_	10,901	_	_
自治稅捐收入	-		_	_	_	_	_	_	_	_
其他收入	17,56	3 207,501	17,563	207,501	17,686	195,725	-122	11,777	_	_
資本門小計	60	7 12,439	607	12,439	607	3,980	_	8,459	_	_
財產收入	60	7 12,439	607	12,439	607	3,980	_	8,459	_	_
財產售價	60	7 12,439	607	12,439	607	3,980	_	8,459	_	_
財產作價	-		_	_	_	_	_	_	_	_
投資收回	-		_	_	_	_	_	_	_	_
融資性庫款收入	-	-   -	_	_					_	_
賒借收入	-		_	_					_	_
預算外庫款收入	39,52	6 -157,610	39,526	-157,610					_	_
暫收代收款	39,52	6 -158,073	39,526	-158,073					_	_
收回以前年度歲出款	-	- 177	_	177					_	_
特種基金及保管款收入	-		_	_					_	_
短期借款	-	_	_	_					_	_
借入款或透支款	-		_	_					_	_
收回以前年度經費賸餘	-	_	_	_					_	_
預算外其他收入	-	- 287	_	287					_	_
收入總計	373,63	2 6,876,233	373,632	6,876,233					_	_
上期結存	7,319,85			8,283,156						
收入總計+上期結存	7,693,49	1 15,159,390	7,693,491	15,159,390					_	_

公	開	類
月		報

編製	機關	彰化縣政府財政處
表	號	20902-00-02-2

## 彰化縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續2)

中華民國108年 9月

	1 + 1/2 100   0/1								, ,	一一 加里市170	
—————————————————————————————————————	合	計	小計(不含	特別預算)	本年月	度支出	以前年	度支出	特別預	算支出	
	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	
經資門合計	606,678	6,946,443	606,678	6,946,443	571,456	6,129,951	35,222	816,492	_		
經常門小計	474,625	4,992,888	474,625	4,992,888	474,504	4,917,736	121	75,152	_	l	
一般政務支出	199,042	2,031,429	199,042	2,031,429	199,704	2,013,589	-662	17,841	_		
立法支出	27,712	473,571	27,712	473,571	27,712	473,571	_	_	_	_	
行政支出	44,925	535,691	44,925	535,691	45,996	534,084	-1,071	1,607	_	_	
民政支出	119,447	929,975	119,447	929,975	119,038	918,257	409	11,719	_	_	
財務支出	6,957	92,192	6,957	92,192	6,957	87,677	_	4,515	_	_	
教育科學文化支出	52,883	438,085	52,883	438,085	52,831	432,587	51	5,498	_	_	
教育支出	42,354	331,329	42,354	331,329	42,322	328,844	32	2,486	_	_	
科學支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	
文化支出	10,529	106,755	10,529	106,755	10,510	103,743	19	3,013	_	_	
經濟發展支出	43,080	542,338	43,080	542,338	42,510	510,759	570	31,579	_	_	
農業支出	9,119	118,558	9,119	118,558	8,649	115,080	470	3,478	_	_	
工業支出	5,547	59,755	5,547	59,755	5,497	58,900	50	855	_	_	
交通支出	7,608	69,355	7,608	69,355	6,227	66,589	1,381	2,767	_	_	
其他經濟服務支出	20,805	294,670	20,805	294,670	22,136	270,190	-1,331	24,480	_	_	
社會福利支出	50,950	421,157	50,950	421,157	50,910	418,362	40	2,795	_	_	
社會保險支出	67	656	67	656	67	656	_	_	_	_	
社會救助支出	5,813	74,996	5,813	74,996	5,813	74,936	_	60	_	_	
福利服務支出	45,070	345,505	45,070	345,505	45,030	342,770	40	2,735	_	_	
國民就業支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	
醫療保健支出	_	_	_	_		_	_	_	_	_	
社區發展及環境保護支出	93,945	1,092,636	93,945	1,092,636	93,823	1,081,572	122	11,064	_	_	
社區發展支出	9,227	84,653	9,227	84,653	9,227	80,425	_	4,228	_		
環境保護支出	84,718	1,007,983	84,718	1,007,983	84,596	1,001,146	122	6,836	_	_	

公	開	類
月		報

編製	機關	彰化縣政府財政處
表	號	20902-00-02-2

## 彰化縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續3)

中華民國108年 9月

			171	(MI00+ 0	/1				十四、小	至中一人
사 그 미	合	計	小計(不含	特別預算)	本年)	度支出	以前年	度支出	特別預	算支出
科 目 別	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計
退休撫卹支出	28,694	436,780	28,694	436,780	28,694	430,790	_	5,990	_	_
退休撫卹給付支出	28,694	436,780	28,694	436,780	28,694	430,790	_	5,990	_	_
退休撫卹業務支出	_		_	_	_	_	_	_	_	_
債務支出	_	414	_	414	_	414	. —	_	_	_
債務付息支出	_	414	_	414	_	414	. —	_	_	_
還本付息事務支出	_		_	_	_	_	_	_	_	_
補助及協助支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
協助支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
其他支出	6,03	30,049	6,031	30,049	6,031	29,664	_	384	_	_
資本門小計	132,053	1,953,555	132,053	1,953,555	96,952	1,212,215	35,100	741,340	_	_
一般政務支出	25,642	181,858	25,642	181,858	9,995	70,411	15,648	111,447	_	_
立法支出	2:	7,716	25	7,716	25	7,716	_	_	_	_
行政支出	7,732	58,980	7,732	58,980	7,204	33,289	527	25,691	_	_
民政支出	17,886	114,589	17,886	114,589	2,765	29,366	15,120	85,223	_	_
財務支出	_	573	_	573	_	40	_	533	_	_
教育科學文化支出	5,899	43,476	5,899	43,476	3,856	19,693	2,043	23,783	_	_
教育支出	4,312	16,309	4,312	16,309	2,269	10,697	2,043	5,612	_	_
科學支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
文化支出	1,58′	7 27,167	1,587	27,167	1,587	8,996	_	18,171	_	_
經濟發展支出	94,043	1,563,041	94,043	1,563,041	76,641	1,045,397	17,402	517,644	_	_
農業支出	21,860	63,488	21,866	63,488	5,475	22,776	16,391	40,712	_	_
工業支出	329	,			329	450	_	1,680	_	_
交通支出	35,329	848,371	35,329	848,371	49,529	527,945	-14,200	320,426	_	
其他經濟服務支出	36,520		36,520		21,308			· '		_
社會福利支出	878	19,672	878	19,672	878	15,485	_	4,188	_	_

公	開	類
月		報

編製機關 彰化縣政府財政處 表 號 20902-00-02-2

### 彰化縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續4完)

中華民國108年 9月

單位:新臺幣千元

科 日 別 ┗	合 計		小計(不含特別預算)		本年度支出		以前年度支出		特別預算支出		
	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	
社會保險支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	
社會救助支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_	-	
福利服務支出	878	19,672	878	19,672	878	15,485	_	4,188	_	_	
國民就業支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	
醫療保健支出	_	_		_	_	_	_	_		_	
社區發展及環境保護支出	4,271	141,749	4,271	141,749	4,265	59,873	7	81,875		_	
社區發展支出	3,608	53,831	3,608	53,831	3,608	32,979	_	20,852		_	
環境保護支出	663	87,918	663	87,918	656	26,894	7	61,024		_	
補助及協助支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	
協助支出	_	_		_	_	_	_	_		_	
其他支出	1,319	3,760	1,319	3,760	1,319	1,356	_	2,404		_	
融資性庫款支出	_	20,618		20,618					1	_	
債務還本支出	_	20,618		20,618						_	
預算外庫款支出	18,438	1,123,952	18,438	1,123,952					1	_	
預撥經費	_			ı						_	
墊付款	48,322	-55,637	48,322	-55,637						_	
預付款項	20,054	77,387	20,054	77,387						_	
退還以前年度歲入款	61	1,954	61	1,954						_	
特種基金及保管款支出	-50,000	1,100,000	-50,000	1,100,000						_	
預算外其他支出	_	248		248						_	
支出總計	625,116	8,091,014	625,116	8,091,014						_	
本期結存	7,068,376	7,068,376	7,068,376	7,068,376							
支出總計+本期結存	7,693,491	15,159,390	7,693,491	15,159,390					_		
加:未兑付支票款		168,487		168,487						_	
本期公庫實際結存		7,236,863		7,236,863							

填表

審核

業務主管人員 主辦統計人員 機關首長

中華民國108年10月14日 編製

資料來源:根據本縣各鄉(鎮、市)公庫收入及支出資料編製。

填表說明: 1. 本表編製3份,1份送財政部統計處(網路傳送),1份送本府主計處,1份自存。 2. 本表科目別請列細項,並參考相關法規及財政部「公庫收支網際網路報送相關科目」填列。

註: 因四捨五入關係,各表細項加總或與總數未盡相同。